2024年３月21日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード市場）

代表者名：代表取締役 姜   輝

問合せ先：専務取締役 樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

役員報酬 の 減額 に関するお知らせ

当社は、2024年２月14日付「通期連結業績予測と実績値との差異及び個別実績値と前期実績値との差異

に関するお知らせ」に至った事態を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、本日開催の取締役会に

おいて役員報酬の減額について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役月額報酬の30％を減額

専務取締役月額報酬の20％を減額

２． 対象期間

2024年４月～2024年６月

以上